
 1 

   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

 

Ročník 2017/18             Číslo :  4              V Jičíně 14.10. 2017 

 

Výhoda domácí dráhy v této skupině opravdu zmizela. Když se podíváte na přehled výsledků, dá vám to hodně 
práce najít duel, jenž vyhráli domácí. Od počátku letošní soutěže je celkový stav domácí versus hosté 7:17. A 
tak snad i proto je na čele celkem šest týmů se stejným počtem bodů, o pořadí rozhodují body pomocné a na ty 
je zatím nejlepší Žižkov. Na druhém konci tabulky si své místečko jistí Jičín B, který jako jediný zatím 
nebodoval. 

3.KLM B 
SKK Jičín B -  Sokol Kolín 3:5 3284-3310 (13:11) 04.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Náchod 2,5:5,5 3120-3166 (10,5:13,5) 08.10. 

KK Jiří Poděbrady -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 1:7 3191-3312 (9:15) 14.10. 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 1:7 3217-3473 (6:18) 14.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SK Žižkov Praha 1:7 3213-3408 (6,5:17,5) 14.10. 

KK Konstruktiva Praha  B -  Sokol Kolín 5:3 3214-3163 (12:12) 14.10. 

SKK Hořice B -  TJ Sokol Benešov 2:6 3328-3438 (10:14) 14.10. 

SKK Náchod -  TJ Sokol Tehovec 6:2 3389-3332 (12:12) 14.10. 

Tabulka: 

 1. SK Žižkov Praha  4 3 0 1 22,0:10,0 57,5:38,5 3347 6 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov  4 3 0 1 20,5:11,5 52,0:44,0 3374 6 
 3. SKK Hořice B 4 3 0 1 20,0:12,0 50,0:46,0 3269 6 
 4. SKK Náchod  4 3 0 1 19,5:12,5 51,0:45,0 3236 6 
 5. TJ Sokol Benešov  4 3 0 1 19,5:12,5 47,5:48,5 3308 6 
 6. TJ Sparta Kutná Hora  4 3 0 1 17,5:14,5 48,5:47,5 3216 6 
 7. KK Jiří Poděbrady  4 2 0 2 15,0:17,0 47,0:49,0 3247 4 
 8. TJ Sokol Tehovec  4 1 0 3 14,0:18,0 49,0:47,0 3240 2 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou  4 1 0 3 14,0:18,0 48,5:47,5 3231 2 
 10. Sokol Kolín  4 1 0 3 13,0:19,0 46,0:50,0 3223 2 
 11. KK Konstruktiva Praha  B 4 1 0 3 10,0:22,0 41,0:55,0 3152 2 
 12. SKK Jičín B 4 0 0 4 7,0:25,0 38,0:58,0 3205 0 
 

 SKK Jičín B 3284 3:5 3310 Sokol Kolín 

Dohrávka 2.kola:   (13:11) 

 KAAN Pavel 555 4:0 515 ZELENKA Vojtěch 
 KOLÁŘ Petr 523 0:4 596 NĚMEC Jiří 
 MAZÁČEK Martin 533 4:0 476 MIERVA Dalibor 
 PAVLATA Vladimír 571 3:1 546 HOLOSKO Lukáš 
 PAVLATA Tomáš 565 1:3 593 PELÁK Jan 
 ŘEHÁK Vladimír 537 1:3 584 VIK Miloslav 
 
rozhodčí: VÁVROVÁ Lenka 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:35 
 
 



 2 

 Spartak Rokytnice n. J. 3120 2,5:5,5 3166 SKK Náchod 

Dohrávka 3.kola:  (10,5:13,5) 

 JANOUCH Petr (*) 516 2:2 513 HEJZLAR Antonín 
 STEJSKAL Jakub 502 0:4 532 TICHÝ Aleš 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 523 1:3 547 KOVÁČIK Martin 
 VOLF Jan 532 2:2 532 MAJER Tomáš 
 MAŘAS Jan 522 4:0 500 ADAMŮ Tomáš 
 VALÁŠEK Milan 525 1,5:2,5 542 ADAMŮ Jan 
 
střídání: od 31. hodu: JANOUCH Petr + KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: HOBL Zdeněk 
diváků: 25  utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Jiří Poděbrady 3191 1:7 3312 Spartak Rokytnice n. J. 

   (9:15) 

 NOŽIČKA Ladislav (*) 505 1:3 520 TREPERA Slavomír 
 KŇAP Václav 546 0:4 616 JIROUŠ Michal 
 ŠTICH Lukáš 556 2:2 555 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 JÍROVEC Vít 512 2:2 530 KVAPIL Štěpán 
 MILÁČEK Jiří st. 538 2:2 546 VALÁŠEK Milan 
 ŠUSTR Ondřej 534 2:2 545 MAŘAS Petr 
 
střídání: od 91. hodu: NOŽIČKA Ladislav + ČECH Svatopluk 
rozhodčí: ANDĚL Václav 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:10 
 

 SKK Jičín B 3217 1:7 3473 TJ Lokomotiva Trutnov 

   (6:18) 

 KOLÁŘ Petr 570 3:1 537 PLŠEK Marek 
 PAVLATA Vladimír 555 1:3 621 STRAKA Roman 
 MAZÁČEK Martin 536 1:3 559 RYZÁK David 
 ČERNÝ František 492 0:4 557 ŽOUDLÍK Marek 
 PAVLATA Tomáš 522 1:3 603 HOLÝ Petr 
 ŘEHÁK Vladimír 542 0:4 596 FIEBINGER Kamil 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 21  utkání trvalo: 3:35 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 3213 1:7 3408 SK Žižkov Praha 

   (6,5:17,5) 

 HOLÝ Vladimír 532 1:3 570 BERAN Martin 
 PLAŇANSKÝ Agaton 513 0:4 567 VEVERKA Petr 
 HRČKULÁK Dušan 540 1,5:2,5 577 KAŠPAR Josef 
 BARBORA Jiří (*) 530 1:3 595 ZETEK Jiří 
 DUS Petr 544 2:2 537 RUSÍN František 
 HRČKULÁK Michal 554 1:3 562 SCHUH Stanislav 
 
střídání: od 61. hodu: BARBORA Jiří + JELÍNEK Tomáš 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav 
diváků: 5  utkání trvalo: 3:30 



 3 

 

 KK Konstruktiva Praha  B 3214 5:3 3163 Sokol Kolín 

   (12:12) 

 NEDBAL Arnošt 537 2:2 529 TICHÝ Jiří 
 PLETICHA Jaroslav ml. 526 2:2 530 NĚMEC Jiří 
 VESECKÝ Stanislav 600 4:0 534 HOLOSKO Lukáš 
 ŠNEJDAR Miroslav 486 1:3 513 ZELENKA Vojtěch 
 HLAVA Jakub 549 2:2 515 PELÁK Jan 
 POSEJPAL Václav 516 1:3 542 VIK Miloslav 
 
rozhodčí: vedoucí družstev – rozhodčí omluven 
diváků: 3  utkání trvalo: 3:13 
 

 SKK Hořice B 3328 2:6 3438 TJ Sokol Benešov 

   (10:14) 

 VONDRÁČEK Ivan 544 1:3 572 FRANĚK Jaroslav 
 KOŠŤÁL Karel (*) 538 2:2 549 ČERV Petr 
 FIKAR Ondřej 532 0:4 604 JANUŠ Ivan 
 KOŠŤÁL Radek 577 2:2 569 ŠOSTÝ Miroslav 
 BARTONÍČEK Martin 550 2:2 551 KOČÍ Lukáš 
 NÁLEVKA Miroslav 587 3:1 593 SVOBODA Tomáš 
 
střídání: od 11. hodu: KOŠŤÁL Karel + ZVONÍČEK Martin 
rozhodčí: VLÁŠEK Bartoloměj 
diváků: 18  utkání trvalo: 3:23 
 

 SKK Náchod 3389 6:2 3332 TJ Sokol Tehovec 

   (12:12) 

 HEJZLAR Antonín 595 2:2 582 ČOŽÍK Tomáš 
 TICHÝ Aleš 570 3:1 532 ŠŤASTNÝ Jiří 
 KOVÁČIK Martin 569 3:1 545 PROCHÁZKA Jaroslav 
 MAJER Tomáš 544 1:3 549 SEIDL Petr (*) 
 ADAMŮ Tomáš 550 1:3 576 ŠMIDLÍK Jakub 
 ADAMŮ Jan 561 2:2 548 BÍLEK Martin 
 
střídání: od 31. hodu: SEIDL Petr + HROUDA Martin 
rozhodčí: KOVÁČIK Vlastimil 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:10 

Dopsán na soupisku: 

   1. start: JIROUŠ Michal (Rokytnice, 05533) 

Starty náhradníků: 

3. start: ZVONÍČEK Martin (Hořice, 23674) 

2. start: NOŽIČKA Ladislav (Poděbrady, 22827), MIERVA Dalibor (Sok. Kolín, 04782) 

1. start: PLETICHA Jaroslav ml. (Konstruktiva, 10877), ČERNÝ František (Jičín, 24331), KAAN Pavel 
(Jičín, 02132), KUŘINA Bohumil (Rokytnice, 12406), STEJSKAL Jakub (Rokytnice, 15346), VOLF Jan 
(Rokytnice, 18791), JELÍNEK Tomáš (K. Hora, 01935) 



 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  602,0 395,0 207,0 1,8 3 / 3 (621) 
 2. KAŠPAR Josef Žižkov  577,5 372,7 204,8 4,0 3 / 3 (583) 
 3. JANUŠ Ivan Benešov  575,5 377,3 198,3 5,3 4 / 4 (604) 
 4. FIEBINGER Kamil Trutnov  571,3 371,3 200,0 4,0 3 / 3 (596) 
 5. PAVLATA Tomáš Jičín B 568,7 375,2 193,5 4,5 2 / 2 (583) 
 6. HOLÝ Petr Trutnov  568,3 373,0 195,3 2,3 3 / 3 (603) 
 7. BERAN Martin Žižkov  566,8 382,5 184,3 3,5 3 / 3 (611) 
 8. PROCHÁZKA Jaroslav Tehovec  566,5 382,8 183,7 2,0 3 / 3 (593) 
 9. ZETEK Jiří Žižkov  566,3 368,5 197,8 1,7 3 / 3 (595) 
 10. NĚMEC Jiří Sok. Kolín  565,5 367,2 198,3 3,7 3 / 3 (601) 
 11. KOČÍ Lukáš Benešov  564,3 365,8 198,5 4,0 4 / 4 (585) 
 12. BARTONÍČEK Martin Hořice B 563,0 379,0 184,0 1,3 2 / 3 (568) 
 13. KOŠŤÁL Radek Hořice B 562,3 368,7 193,7 2,3 3 / 3 (577) 
 14. KŇAP Václav Poděbrady  560,8 372,3 188,5 1,7 3 / 3 (576) 
 15. MAŘAS Petr Rokytnice  560,0 370,0 190,0 5,0 3 / 3 (584) 
 16. SVOBODA Tomáš Benešov  559,3 378,5 180,8 3,5 4 / 4 (593) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice B 559,0 373,0 186,0 4,0 2 / 3 (570) 
 18. RUSÍN František Žižkov  557,7 369,8 187,8 4,3 3 / 3 (597) 
 19. KOVÁČIK Martin Náchod  557,0 367,2 189,8 4,5 3 / 3 (587) 
 20. ČOŽÍK Tomáš Tehovec  555,3 365,0 190,3 3,7 3 / 3 (582) 
 21. ŠTICH Lukáš Poděbrady  554,7 367,8 186,8 4,3 3 / 3 (580) 
 22. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  554,3 382,3 172,0 4,0 2 / 3 (557) 
 23. PELÁK Jan Sok. Kolín  552,3 364,3 188,0 4,5 3 / 3 (593) 
 24. FIKAR Ondřej Hořice B 551,7 376,8 174,8 4,7 3 / 3 (558) 
 25. PLŠEK Marek Trutnov  550,7 368,8 181,8 2,8 3 / 3 (576) 
 26. VOBOŘIL Leoš K. Hora  549,5 366,5 183,0 5,0 2 / 2 (569) 
 27. VIK Miloslav Sok. Kolín  549,2 363,0 186,2 4,3 3 / 3 (584) 
 28. FRANĚK Jaroslav Benešov  547,3 366,5 180,8 5,8 4 / 4 (581) 
 29. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 546,8 361,8 185,0 4,0 2 / 3 (561) 
 30. KOŠŤÁL Karel Hořice B 546,3 376,7 169,7 5,3 3 / 3 (590) 
 31. HOLÝ Vladimír K. Hora  545,8 362,0 183,8 4,5 2 / 2 (576) 
 32. HRČKULÁK Dušan K. Hora  545,5 366,7 178,8 6,2 2 / 2 (575) 
 33. TICHÝ Aleš Náchod  545,3 354,3 191,0 4,7 3 / 3 (570) 
 34. MILÁČEK Jiří ml. Poděbrady  545,0 363,5 181,5 2,0 2 / 3 (560) 
 35. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  545,0 365,2 179,8 6,5 3 / 3 (570) 
 36. ČERV Petr Benešov  544,3 368,0 176,3 6,0 3 / 4 (549) 
 37. MAKOVIČKA Jiří Konstruktiva B 543,8 370,5 173,3 8,3 2 / 2 (572) 
 38. ADAMŮ Jan Náchod  542,2 361,2 181,0 4,0 3 / 3 (561) 
 39. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 540,5 360,2 180,3 4,2 2 / 2 (600) 
 40. ŠŤASTNÝ Jiří Tehovec  539,3 367,5 171,8 3,2 3 / 3 (561) 
 41. HRČKULÁK Michal K. Hora  539,3 367,3 172,0 3,3 2 / 2 (571) 
 42. KVAPIL Štěpán Rokytnice  539,0 374,5 164,5 6,0 2 / 3 (548) 
 43. VEVERKA Petr Žižkov  538,7 363,7 175,0 5,7 3 / 3 (567) 
 44. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 538,5 362,8 175,7 6,2 2 / 2 (556) 
 45. POSEJPAL Václav Konstruktiva B 537,2 355,5 181,7 3,0 2 / 2 (554) 
 46. PAVLATA Vladimír Jičín B 536,5 350,8 185,8 10,3 2 / 2 (571) 
 47. RYZÁK David Trutnov  536,0 358,3 177,8 5,3 2 / 3 (559) 
 48. HOLOSKO Lukáš Sok. Kolín  536,0 363,7 172,3 4,3 3 / 3 (546) 
 49. MAZÁČEK Martin Jičín B 535,0 361,2 173,8 6,7 2 / 2 (536) 
 50. SCHUH Stanislav Žižkov  534,3 361,7 172,7 5,3 3 / 3 (562) 
 51. ŘEHÁK Vladimír Jičín B 533,5 356,7 176,8 2,2 2 / 2 (547) 
 52. ADAMŮ Tomáš Náchod  532,5 353,5 179,0 2,8 3 / 3 (559) 
 53. VALÁŠEK Milan Rokytnice  532,3 357,7 174,7 5,7 3 / 3 (546) 
 54. HEJZLAR Antonín Náchod  532,2 355,0 177,2 6,0 3 / 3 (595) 
 55. ŠMIDLÍK Jakub Tehovec  532,0 347,0 185,0 3,0 2 / 3 (576) 



 5 

 56. ŠUSTR Ondřej Poděbrady  532,0 359,0 173,0 7,0 3 / 3 (562) 
 57. TREPERA Slavomír Rokytnice  530,7 354,7 176,0 2,3 3 / 3 (538) 
 58. HOLÝ Miloš Poděbrady  529,5 353,5 176,0 5,5 2 / 3 (554) 
 59. BARBORA Jiří K. Hora  529,3 351,3 178,0 3,5 2 / 2 (551) 
 60. DUS Petr K. Hora  528,7 363,5 165,2 4,7 2 / 2 (550) 
 61. ŠOSTÝ Miroslav Benešov  528,0 367,7 160,3 6,0 3 / 4 (569) 
 62. ČECH Svatopluk Poděbrady  527,5 359,0 168,5 8,0 2 / 3 (539) 
 63. MAJER Tomáš Náchod  527,2 363,8 163,3 3,2 3 / 3 (544) 
 64. KUŽEL Miroslav Trutnov  526,0 356,5 169,5 5,0 2 / 3 (537) 
 65. JÍROVEC Vít Poděbrady  520,5 364,5 156,0 7,0 2 / 3 (529) 
 66. SEIDL Petr Tehovec  519,5 350,5 169,0 5,5 2 / 3 (523) 
 67. JANOUCH Petr Rokytnice  516,5 364,0 152,5 7,0 2 / 3 (543) 
 68. ŠMIDLÍK Petr Tehovec  511,5 346,5 165,0 6,5 2 / 3 (512) 
 69. ZELENKA Vojtěch Sok. Kolín  510,7 356,3 154,3 10,0 3 / 3 (515) 
 70. HROUDA Martin Tehovec  510,5 352,5 158,0 8,5 2 / 3 (514) 
 71. HLAVA Jakub Konstruktiva B 506,8 347,8 159,0 9,0 2 / 2 (549) 
 72. MAŘAS Jan Rokytnice  505,5 350,5 155,0 7,0 2 / 3 (522) 
 73. MIERVA Dalibor Sok. Kolín  503,5 352,0 151,5 8,5 2 / 3 (531) 
 74. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 483,7 356,0 127,7 12,5 2 / 2 (508) 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

21.10.17 so 09:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Sokol Tehovec 
21.10.17 so 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Sparta Kutná Hora 
21.10.17 so 13:00 Sokol Kolín - SKK Hořice B 
21.10.17 so 13:30 SK Žižkov Praha - KK Konstruktiva Praha  B 
21.10.17 so 14:00 KK Jiří Poděbrady - SKK Jičín B 
21.10.17 so 17:30 SKK Náchod - TJ Sokol Benešov 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� Roman Straka z Trutnova za výkon 621 kuželek v Jičíně. 

� Družstvo Lokomotiva Trutnov za výkon 3438 kuželek v Jičíně. 

 

VÝZVA PRO JUNIORY A JUNIORKY  Komise státní reprezentace zve juniory a juniorky z celé České 

republiky na jednodenní turnaj v Jičíně dne 29. 10. 2017 konaný v rámci Open poháru juniorů 

pořádaném Královéhradeckým krajským kuželkářským svazem.V rámci budování nových reprezentačních 

kádrů juniorů a juniorek bude na turnaji přítomen reprezentační tandem trenérů U23. V případě zájmu zhodnotí 

styl kteréhokoliv z přihlášených, rádi poradí a budou nabízet konzultace k reprezentační i individuální přípravě. 

Na základě herního projevu a osobního pohovoru mohou být hráči zařazeni do monitorovacího programu širší 

reprezentace ČR. Jičínský turnaj je prvním ze série několika juniorských turnajů, které se uskuteční pod 

dohledem Komise státní reprezentace. Obdobný otevřený turnaj se uskuteční již mimo rámec Open poháru 

juniorů KKKS v neděli 26. 11. 2017 v Jihlavě.      Jan Kotyza a Tomáš Valík   trenéři reprezentace U23 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554    


